

**Elektriker Løsningen ApS**  
**Vardevej 25, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 27 58 54 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

---

**Peter Breum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elektriker Løsningen ApS  
Vardevej 25  
6818 Årre

CVR-nr.: 27 58 54 85  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
20. regnskabsår

**Direktion**

Peter Breum, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikerforretninger, herunder handel og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.947.455 kr. mod 43.043.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.119.618 kr. mod 1.422.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af tab og hensættelse til tab på tilgodehavender på 1 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.947.455</b>	<b>43.043.679</b>
1 Personaleomkostninger	-46.172.630	-39.462.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.975.961	-1.430.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.798.864</b>	<b>2.151.607</b>
Andre finansielle indtægter	2.812	1.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-370.436	-352.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.431.240</b>	<b>1.800.580</b>
3 Skat af årets resultat	-311.622	-377.920
<b>Årets resultat</b>	<b>1.119.618</b>	<b>1.422.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	619.618	422.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.119.618</b>	<b>1.422.660</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.717.935	5.683.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.717.935</u>	<u>5.683.999</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.717.935</u></b>	<b><u>5.683.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>593.350</u>	<u>194.880</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>593.350</u>	<u>194.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.885.641	21.323.269
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	11.259.432	7.117.020
	Tilgodehavende selskabsskat	599.897	0
	Andre tilgodehavender	188.250	176.432
	Periodeafgrænsningsposter	<u>466.803</u>	<u>555.884</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.400.023</u>	<u>29.172.605</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.280</u>	<u>12.720</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.280</u>	<u>12.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.926</u>	<u>66.032</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.039.579</u></b>	<b><u>29.446.237</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.757.514</u></b>	<b><u>35.130.236</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	12.075.770	11.456.152
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.700.770</u></b>	<b><u>12.581.152</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	889.000	625.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>889.000</u></b>	<b><u>625.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.463.456	4.580.585
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.212.380	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.739.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.488.021	5.444.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.000	2.500.000
Selskabsskat	0	690.891
Anden gæld	8.003.887	6.967.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.167.744</u>	<u>21.923.526</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.167.744</u></b>	<b><u>21.923.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.757.514</u></b>	<b><u>35.130.236</u></b>
<b>9 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.877.051	34.826.575
Pensioner	4.817.164	4.152.844
Andre omkostninger til social sikring	478.415	482.587
	<u>46.172.630</u>	<u>39.462.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>76</u>	<u>70</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	370.436	352.870
	<u>370.436</u>	<u>352.870</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.180	0
Årets regulering af udskudt skat	263.442	377.920
	<u>311.622</u>	<u>377.920</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2023	11.435.697	1.621.184
Tilgang	1.029.897	0
Afgang	-309.951	0
	<u>12.155.643</u>	<u>1.621.184</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>12.155.643</b>	<b>1.621.184</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	6.669.630	703.252
Årets afskrivninger	1.808.736	167.225
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-289.951	0
	<u>8.188.415</u>	<u>870.477</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>8.188.415</b>	<b>870.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>3.967.228</u>	<u>750.707</u>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdis af periodens produktion	13.833.515	18.423.982
Aconto faktureringer	<u>-2.574.083</u>	<u>-13.046.648</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>11.259.432</u></b>	<b><u>5.377.334</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	11.259.432	7.117.020
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-1.739.686</u>
	<b><u>11.259.432</u></b>	<b><u>5.377.334</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	11.456.152	11.033.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>619.618</u>	<u>422.660</u>
	<b><u>12.075.770</u></b>	<b><u>11.456.152</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	14.280
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.560</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 5.463 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i biler med en regnskabsmæssig værdi på 105 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.463 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.888
Indretning af lejede lokaler	751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.967.228

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en årlig ydelse på 12 t.kr. og restløbetid på 24 måneder. Restforpligtelsen udgør 24 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på 18 t.kr.